
Id: A79DABD5-5689-4BBD-8CC3-B31140373F87. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 11.2026 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych 

konkursów ofert na realizację zadań publicznych Gminy Drezdenko ogłoszonych  

w dniu 14 stycznia 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025, poz. 

1153 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz.1338 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych Gminy Drezdenko w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami, ochrony zwierząt oraz 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w składzie: 

1) Anna Oźminkowska - przewodnicząca; 

2) Ilona Perz - członek; 

3) Patrycja Kaźmierczak - członek. 

2. W związku z ogłoszeniem przez Burmistrza Drezdenka naboru kandydatów na członków Komisji 

konkursowej oraz brakiem zgłoszeń ze strony organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  Komisja została powołana bez 

udziału przedstawicieli tych podmiotów, na podstawie art. 15 ust.  2da tej ustawy. 

§ 2. Do zadań Komisji konkursowej należy w szczególności opiniowanie ofert złożonych  w otwartych 

konkursach ofert oraz przedłożenie Burmistrzowi Drezdenka protokołu z prac    Komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Drezdenka  
 

Adam Kołwzan 
 


